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種目別競技結果

競技№：  23 女子  400m リレー Ｂ決勝

予選№：   1

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校
 1:03.04 1:03.04 1:03.04 1:03.04  4:11.97 4:11.97 4:11.97 4:11.97

      30.16    1:03.04     1:03.04

      30.40    1:03.48     2:06.52

      29.82    1:02.44     3:08.96

      30.33    1:03.01     4:11.97

 1 
吉岡　千尋                    

ﾖｼｵｶ ﾁﾋﾛ                      
高1

 2 
山本奈帆乃                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾎﾉ                      
高1

 3 
平井　　環                    

ﾋﾗｲ ﾀﾏｷ                       
高1

 4 
山口　冴香                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴｶ                     
高2

  2  1/ 6 大  阪 千里                          (ｾﾝﾘ           ) 高校
 1:03.64 1:03.64 1:03.64 1:03.64  4:14.74 4:14.74 4:14.74 4:14.74

      30.28    1:03.64     1:03.64

      29.52    1:02.32     2:05.96

      30.24    1:04.43     3:10.39

      28.78    1:04.35     4:14.74

 1 
中川　優花                    

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｶ                     
高2

 2 
前家　　芽                    

ﾏｴﾔ ﾒｲ                        
高3

 3 
田中　愛美                    

ﾀﾅｶ ｱｲﾐ                       
高3

 4 
西田　百恵                    

ﾆｼﾀﾞ ﾓﾓｴ                      
高3

  3  1/ 4 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校
 1:04.92 1:04.92 1:04.92 1:04.92  4:17.22 4:17.22 4:17.22 4:17.22

      31.74    1:04.92     1:04.92

      30.92    1:06.88     2:11.80

      30.65    1:03.69     3:15.49

      29.31    1:01.73     4:17.22

 1 
宮田　朋佳                    

ﾐﾔﾀ ﾄﾓｶ                       
高1

 2 
上村　梨緒                    

ｶﾐﾑﾗ ﾘｵ                       
高3

 3 
小出　稚子                    

ｺｲﾃﾞ ﾜｶｺ                      
高1

 4 
松岡　紗羅                    

ﾏﾂｵｶ ｻﾗ                       
高1

  4  1/ 7 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:02.78 1:02.78 1:02.78 1:02.78  4:18.23 4:18.23 4:18.23 4:18.23

      30.70    1:02.78     1:02.78

      30.92    1:05.47     2:08.25

      31.54    1:05.79     3:14.04

      30.85    1:04.19     4:18.23

 1 
三好　裕月                    

ﾐﾖｼ ﾕﾂﾞｷ                      
高1

 2 
後藤　美咲                    

ｺﾞﾄｳ ﾐｻｷ                      
高1

 3 
前川　紗希                    

ﾏｴｶﾜ ｻｷ                       
高1

 4 
前田　理奈                    

ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ                       
高3

  5  1/ 8 大  阪 明浄学院                      (ﾒｲｼﾞｮｳｶﾞ      ) 高校
 1:04.73 1:04.73 1:04.73 1:04.73  4:19.45 4:19.45 4:19.45 4:19.45

      31.11    1:04.73     1:04.73

      31.87    1:07.84     2:12.57

      30.21    1:04.87     3:17.44

      29.81    1:02.01     4:19.45

 1 
寺田　紗菜                    

ﾃﾗﾀﾞ ｻﾅ                       
高3

 2 
藤原　麻衣                    

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ                      
高3

 3 
勝田　朱里                    

ｶﾂﾀﾞ ｱｶﾘ                      
高3

 4 
塩田　桃花                    

ｼｵﾀ ﾓﾓｶ                       
高2

  6  1/ 2 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校
 1:04.24 1:04.24 1:04.24 1:04.24  4:19.47 4:19.47 4:19.47 4:19.47

      29.97    1:04.24     1:04.24

      31.38    1:05.81     2:10.05

      32.15    1:07.41     3:17.46

      30.18    1:02.01     4:19.47

 1 
坂田　槙生                    

ｻｶﾀ ﾏｲ                        
高1

 2 
木野　知春                    

ｷﾉ ﾁﾊﾙ                        
高3

 3 
稲垣　妃菜                    

ｲﾅｶﾞｷ ﾋﾅ                      
高1

 4 
藤原　梨穂                    

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘﾎ                      
高1

  7  1/ 3 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:03.42 1:03.42 1:03.42 1:03.42  4:19.59 4:19.59 4:19.59 4:19.59

      30.21    1:03.42     1:03.42

      32.22    1:07.28     2:10.70

      30.57    1:05.36     3:16.06

      30.50    1:03.53     4:19.59

 1 
田積　佳奈                    

ﾀﾂﾑ ｶﾅ                        
高1

 2 
竹内　美空                    

ﾀｹｳﾁ ﾐｸ                       
高2

 3 
大野愛理咲                    

ｵｵﾉ ｱﾘｻ                       
高1

 4 
大台ほのか                    

ｵｵﾀﾞｲ ﾎﾉｶ                     
高1

  8  1/ 9 大  阪 日根野                        (ﾋﾈﾉ           ) 高校
 1:01.42 1:01.42 1:01.42 1:01.42  4:20.14 4:20.14 4:20.14 4:20.14

      29.54    1:01.42     1:01.42

      32.39    1:05.83     2:07.25

      32.29    1:08.92     3:16.17

      30.40    1:03.97     4:20.14

 1 
平松千奈美                    

ﾋﾗﾏﾂ ﾁﾅﾐ                      
高1

 2 
田口　紗衣                    

ﾀｸﾞﾁ ｻｴ                       
高2

 3 
澤田　愛生                    

ｻﾜﾀﾞ ｱｵｲ                      
高1

 4 
竹林　志菜                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｼﾅ                     
高1

  9  1/ 1 大  阪 久米田                        (ｸﾒﾀﾞ          ) 高校
 1:05.78 1:05.78 1:05.78 1:05.78  4:23.89 4:23.89 4:23.89 4:23.89

      31.19    1:05.78     1:05.78

      32.92    1:09.39     2:15.17

      30.56    1:04.42     3:19.59

      30.65    1:04.30     4:23.89

 1 
西野　菜々                    

ﾆｼﾉ ﾅﾅ                        
高2

 2 
竹林　未有                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ                     
高3

 3 
柿本　恵茉                    

ｶｷﾓﾄ ｴﾏ                       
高1

 4 
白井　花帆                    

ｼﾗｲ ｶﾎ                        
高1

 10  1/10 大  阪 大手前                        (ｵｵﾃﾏｴ         ) 高校
 1:04.56 1:04.56 1:04.56 1:04.56  4:30.90 4:30.90 4:30.90 4:30.90

      31.57    1:04.56     1:04.56

      30.93    1:04.13     2:08.69

      33.75    1:11.68     3:20.37

      33.25    1:10.53     4:30.90

 1 
庄野　真由                    

ｼｮｳﾉ ﾏﾕ                       
高2

 2 
溝渕　慶乃                    

ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾖｼﾉ                    
高2

 3 
吉田　紀美                    

ﾖｼﾀﾞ ｷﾐ                       
高2

 4 
森田　麻友                    

ﾓﾘﾀ ﾏﾕ                        
高2


